
2023年8月17日 

お取引様各位 

 
株式会社ぐーどろ 

 

料金改定のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き、

心より御礼申し上げます。  

 

 2023年10月1日より、弊社より提供いたしますkintoneのサービス料金を一部改訂させて

いただくことになりました。 このたびの改定は、現在の経済状況やインボイス制度導入を

背景に、お客様により高品質なサービスを提供する、あるいはお客様のビジネスの発展によ

り貢献する必要性が高まる中、弊社においてもその責務を果たして行く措置として判断いた

しました。  

 つきましては、お客様各位のご理解を賜れば幸いでございます。あわせて、今まで以上の

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。具体的な料金変更の詳細は次のとおりです。  

①開発サービス（請負、従量課金、定額）の料金を一律10%引き上げます。 

 ②保守サポートサービスの料金を一律10%引き上げます。 

 

いずれも、2023年10月1日受注分より適用させていただく予定でございます。 

なお、kintoneのご利用料金（アカウント料金）等につきましては、メーカーからの提供価

格に準拠するため、このたびの改定では適用外となります。ただし、メーカーからの提供価

格が改訂されることがある場合には、それに準ずることとなります旨、予めご承知置きいた

だきたく存じます。  

 

これからも、私どもぐーどろと末永くお付き合い賜ります様宜しくお願い申し上げます。 

謹言 


